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Vd-kommentar 
eWork noterade under första kvartalet 2010 en fortsatt stabilisering på marknaden. Orderingången 
utvecklades positivt och antalet förfrågningar inom våra ramavtal ökade, särskilt inom kompetensområdet 
projektledning. Detta kan tolkas som en indikation på att nya projekt påbörjas vilket vi ser som en positiv 
signal. Den bekräftar vår tidigare kommunicerade, försiktigt positiva syn på 2010.  

eWorks fakturering ligger fortfarande på en lägre nivå än motsvarande period föregående år. Vi ser dock 
att våra kostnadsbesparingar slår igenom som planerat, vilket har gjort det möjligt att öka 
rörelsemarginalen. Antalet konsulter på uppdrag steg under perioden vilket kan sägas motsvara eWorks 
orderbok.   

Under kvartalet lanserade eWork nya långsiktiga finansiella mål, kallade 5-5-15. 2015 ska vi nå 5 miljarder 
kronor i omsättning med 5 procents marginal. Det är en markering att lönsamheten måste höjas avsevärt 
samtidigt som vi ser fortsatta tillväxtmöjligheter.   

Målen är främst interna och vi har klargjort att de inte ska uppfattas som en prognos. Ett viktigt syfte med 
målen är att internt och för våra kunder visa våra affärsmässiga utvecklingsmöjligheter och vägen framåt. 
Det handlar om fortsatt utveckling av nuvarande kärnaffär, att fördjupa vår roll i befintliga uppdrag och att 
bredda affären genom nya erbjudanden, nya marknader och nya kompetensområden.   

Ett par steg i den riktningen togs under det gångna kvartalet. Vi öppnade ett nytt lokalkontor i Linköping. 
Det ökar synligheten och underlättar kundkontakter och fortsatt försäljning på en av Sveriges mest IT-
intensiva orter. Under perioden lanserade vi också konceptet Single Sourcing. Det kan sägas vara nästa 
steg i den långsiktiga konsolideringen av kundernas konsultköp.   

Om eWorks roll idag huvudsakligen är att effektivt sköta bolagens konsultförsörjning från specialister i en- 
och fåmansföretag, så innebär Single Sourcing att vi går betydligt längre. Som bolagets enda kontaktpunkt 
kan vi rationalisera och konkurrensutsätta hela konsultförsörjningen. Samtidigt som denna effektiviseras 
avlastar vi kunden med en rad administrativa uppgifter och sänker kostnaderna ytterligare. Med initiativ 
som detta kompletterar vi successivt eWorks kärnaffär, och gör oss till en allt mer värdefull partner till såväl 
kunder som konsulter.  

Stockholm den 10 maj 2010  
Claes Ruthberg, vd   
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Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för det första kvartalet 2010 uppgick till 420,4 MSEK (473,1) en minskning med 11,1 
procent. Första kvartalet 2009 var fortfarande starkt till följd av god orderingång under fjärde kvartalet 
2008.   

I Sverige minskade nettoomsättningen under perioden med 10,7 procent till 304,8 MSEK, i Finland var 
minskningen 10,9 procent till 66,0 MSEK och Danmark minskade med 37,4 procent till 15,9 MSEK. Den 
betydande omsättningsminskningen i Danmark förklaras framför allt av att organisationen till stor del byttes 
ut mellan perioderna. Omkring hälften av nuvarande personal anställdes under första kvartalet 2010 och 
förväntas generera intäkter först under andra kvartalet 2010. I Norge ökade nettoomsättningen med 4,9 
procent till 33,7 MSEK. 

Resultat 
Rörelseresultatet för första kvartalet 2010 uppgick till 6,6 (6,0) MSEK en ökning med 11 procent. 
Resultatet efter finansiella poster uppgick till 5,9 (6,5) MSEK för första kvartalet 2010. Resultat efter skatt 
uppgick till 5,5 (4,8) MSEK för första kvartalet 2010.   

Det förbättrade rörelseresultatet beror på att de kostnadsbesparingsåtgärder företaget genomfört under 
2009, nu ger effekt. Kostnaderna för fast anställd personal och övriga overhead-kostnader har under första 
kvartalet 2010 minskat med ca 5 MSEK jämfört med motsvarande period 2009. Andelen belagda konsulter 
som får ut sin ersättning som projektanställda hos eWork har dock ökat under första kvartalet 2010 jämfört 
med 2009, vilket leder till en högre bruttomarginal men också högre personalkostnader. 

Resultatutvecklingen i dotterbolagen följer i stort sett den förväntade utvecklingen (se not 1) med undantag 
av Norge. Norges resultat för första kvartalet försämrades något jämfört med 2009, vilket beror på att 
antalet övertagsaffärer, där eWork tar över befintliga konsultkontrakt, var betydligt fler under första 
kvartalet 2010 än motsvarande period 2009. Övertagsaffärer kräver i normalfallet mindre administration 
och resurser från eWork och kan därför motivera en lägre bruttomarginal.  

Finansiell ställning 
Soliditeten uppgick till 18,4 (18,4) procent den 31 mars 2010.   

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för fjärde kvartalet till -21,0 (-9,4) MSEK.  De stora 
förändringarna i rörelsekapitalet vid de olika rapporteringstillfällena beror huvudsakligen på att samtliga 
betalningar från kunder och till konsulter sker i månadsskiftena. Därför kan en liten förskjutning av in- eller 
utbetalningar leda till en stor effekt på kassaflödet vid ett specifikt tillfälle.. Det stora negativa kassaflödet 
under första kvartalet 2010 beror till största del av en inbetalning i Finland på ca 10 MSEK som gjordes i 
slutet av fjärde kvartalet 2009 i stället för i första kvartalet 2010, då motsvarande utbetalning gjordes.  

Koncernens netto räntebärande tillgångar var 81,0 (100,6) MSEK vid rapportperiods utgång. 

Marknad 
Första kvartalet 2010 såg en fortsatt stabilisering av efterfrågan på den nordiska IT-konsultmarknaden. En 
ökad aktivitet märktes i form av fler förfrågningar. Priserna var stabila efter nedgången under 2009.  

Tecken på en försiktigt ökande efterfrågan syns framför allt i Sverige, Norge och Danmark. I dessa länder 
har ekonomin som helhet stabiliserats, och konsultmarknaden följer ett brett konjunkturmönster. Finland 
avvek från det positiva mönstret och såg snarast en minskning av efterfrågan. Det stämmer relativt väl 
med eWorks förväntan om att Finland ligger något senare i konjunkturcykeln. För eWorks del innebar detta 
att efterfrågeminskningen var väntad och kunde pareras med bättre framförhållning än under 2009 i övriga 
Norden.  

eWork och branschbedömare som IDC bedömer att konsultmäklarnas andel av IT-konsultmarknaden 
fortsätter öka. Det ökade antalet förfrågningar under kvartalet kan delvis tolkas som ett tecken på detta. 
Framför allt i Danmark, Finland och Norge är marknadspenetrationen och eWorks marknadsandel 
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väsentligt lägre än i Sverige. Som marknadsledare i Norden är eWorks mål att fortsätta gå i spetsen för att 
öka konsultmäklarnas andel av den totala konsultmarknaden.   

Verksamhetens utveckling 
Koncernens försäljning utvecklades positivt under rapportperioden och orderingången uppgick till 498,2 
MSEK (433,6). Antalet konsulter på uppdrag uppgick till 1 438, den högsta siffran sedan första kvartalet 
2009 då motsvarande siffra var 1 463. Antalet konsulter på uppdrag ger en indikation på kommande 
faktureringsmöjligheter. Nyckeltalet bör dock användas med försiktighet och sambandet med kommande 
fakturering är inte absolut, då antalet fakturerade timmar per konsult på uppdrag varierar över tid.  

I Sverige var nykundsförsäljningen fortsatt god och ett flertal ramavtal tecknades med bland andra Hertz, 
Vägverket, Sjöfartsverket och Linköpings kommun. Inte minst satsningen på offentlig sektor gav därmed 
fortsatt utdelning. Under perioden öppnades ett nytt lokalkontor i Linköping, som tecknade två av de 
nämnda ramavtalen. Den totala nedgången i fakturering jämfört med första kvartalet 2009 härrör liksom 
tidigare från ett fåtal större kunder inom särskilt konjunkturkänsliga branscher.   

I Finland minskade försäljningen till följd av en allmän nedgång i efterfrågan. Rörelseresultatet förbättrades 
dock något. Även den finska verksamheten tillgodogjorde sig kostnadssänkningar genomförda 2009. 
Rörelsemarginalen före koncerngemensamma kostnader uppgick till 5,1 procent trots rådande svaga 
marknad.  

Verksamheten i Danmark visade fortsatt stabilisering, men på en låg nivå jämfört med motsvarande period 
föregående år. Verksamheten gick fortfarande med förlust, men resultatet var bättre än något enskilt 
kvartal 2009. Den nya organisation som etablerades 2009 fungerar väl och arbetar målmedvetet för att ta 
nya affärer och skapa en positiv försäljningsutveckling.   

Verksamheten i Norge vände den negativa försäljningsutvecklingen och redovisade en mindre ökning. 
Förlusten sista kvartalet 2009 vändes till en mindre vinst. En relativt stor andel av försäljningen var dock så 
kallade övertagsaffärer, där bruttomarginalen är lägre. Detta är förklaringen till att resultatet var lägre än 
motsvarande kvartal föregående år, trots ökad nettoomsättning.  

Under perioden lanserades den nya outsourcingtjänsten eWork Single Sourcing. Tjänsten innehåller nya 
moment som gör det möjligt för eWork att fördjupa sitt åtagande gentemot kunden. Single Sourcing 
innebär att hela konsulthanteringen outsourcas till eWork, vilket svarar upp mot kundernas mångåriga och 
fortsatta konsolidering av konsultköpen till allt färre leverantörer.  

Personal 
Bolagets personalstyrka är nu anpassad till det rådande läget. Arbetet med att stärka och motivera 
personalen fortsätter som tidigare. Att hitta och behålla rätt människor kommer fortsatt att vara en av de 
viktigaste uppgifterna om bolaget ska uppnå de långsiktiga målen.  

Medelantalet anställda i koncernen under aktuell rapportperiod uppgick till 101 (132). I dessa siffror ingår 
projektanställda konsulter som uppgick till 11 (3) personer.  

Fördelningen mellan kvinnor och män var 59/41 procent. 

Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick för första kvartalet till 304,8 (341,4) MSEK. Resultatet före 
finansiella poster uppgick till 3,3 (3,2) MSEK och resultatet efter skatt till 1,9 (3,2) MSEK. Anledningen till 
det försämrade resultatet efter skatt jämfört med 2009 är ett försämrat finansnetto beroende på den 
kraftiga nedgången i Euro under första kvartalet.   

Moderbolagets egna kapital per kvartalets utgång uppgick till 76,9 (79,7) MSEK och soliditeten till 21,2 
(20,3) procent.  
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
I allmänhet består eWorks väsentliga affärsrisker, för koncernen så väl som för moderbolaget, av minskad 
efterfrågan på konsulttjänster, svårigheter att attrahera och behålla kompetent personal, kreditrisker samt 
valutarisker i mindre omfattning. Bolaget ser inte några nya väsentliga affärsrisker för de kommande 6 
månaderna. 

Händelser efter rapportperiodens utgång 
Inga händelser av väsentlig karaktär har förekommit efter rapportperiodens slut. 

Utsikter 
Bolaget gör bedömningen att marknadssituationen är något mer positiv än tidigare. Trenden att kunderna 
genomför kostnadsreducerande åtgärder såsom konsolidering av antalet leverantörer fortsätter under året. 
Prispress av befintliga avtal samt utbyte mot billigare leveranser i befintliga projekt fortsätter om än i 
mindre skala än tidigare.  

Bedömningen att eWork har förutsättningar att utvecklas väl under 2010 kvartstår. Till detta bidrar eWorks 
strukturkapital i form av ett stort och växande antal ramavtal. eWork breddar successivt produktportföljen 
med ett antal kompletterande erbjudanden i syfte att förbättra konkurrenskraften och fördjupa relationen till 
existerande kunder. Effekten av genomförda besparingsprogram väntas bli sänkta kostnader under 2010 
med drygt 20 MSEK jämfört med 2009.  

eWork prioriterar kvalitet, lönsamhet och tillväxt, i den ordningen. Styrelsen bedömer att en successivt 
förbättrad marknad tillsammans med genomförda operativa förbättringar ger eWork möjligheter att växa, 
samt skapar goda förutsättningar för förbättrad lönsamhet för bolaget under 2010 jämfört med 2009.   

Bedömningen innebär en marginell uppjustering av utsikterna jämfört med den bedömning som gjordes 
föregående kvartal.  

Kommande informationstillfällen 
23 juli 2010  Delårsrapport april 

 

juni 2010 
22 oktober 2010  Delårsrapport juli 

 

september 2010 
11 februari 2011  Bokslutskommuniké 2010   

Stockholm den 10 maj 2010     

Claes Ruthberg, vd  

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.   

Adresser och kontaktuppgifter 
eWork Scandinavia AB (publ). (org. nr. 556587-8708) 
Klarabergsgatan 60, 111 21 Stockholm 
E-post: info@ework.se

 

www.ework.se

  

För mer information kontakta: 
Claes Ruthberg, koncernchef och vd, +46 8 50 60 55 00 
Ulf Henning, CFO, eWork Scandinavia AB, +46 8 50 60 55 12   

http://www.ework.se
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Rapport över totalresultat för koncernen         

kSEK Not

  
Jan mar 2010 

 
Jan mar 2009

  
Helår 2009 

        

Rörelsens intäkter

       

Nettoomsättning

  

1

 

420 434

 

473 062

 

1 640 123

 

Övriga rörelseintäkter  

 

-

 

529

 

3 257

 

Summa rörelseintäkter 

 

420 434

 

473 591

 

1 643 381

        

Kostnad sålda tjänster  

 

-382 078

 

-432 605

 

-1 488 928

 

Bruttovinst  

 

38 356

 

40 986

 

154 452

        

Rörelsens kostnader

       

Övriga externa kostnader 

 

-7 181

 

-7 040

 

-34 025

 

Personalkostnader 

 

-24 296

 

-27 789

 

-104 255

 

Avskrivningar och på materiella och 

      

immateriella anläggningstillgångar 

 

-240

 

-174

 

-929

 

Summa rörelsekostnader  

 

-31 717

 

-35 003

 

-139 209

 

Rörelseresultat 1 

 

6 639

 

5 983

 

15 243

        

Resultat från finansiella poster

       

Finansnetto 

 

-720

 

496

 

249

 

Resultat efter finansiella poster 

 

5 919

 

6 479

 

15 492

        

Skatt på periodens resultat 

 

-381

 

-1 710

 

-3 591

 

Periodens resultat  

 

5 538

 

4 769

 

11 901

        

Övrigt totalresultat 

      

Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av  

      

utländska verksamheter 

 

-1 718

 

807

 

-724

 

Periodens övrigt totalresultat 

 

-1 718

 

807

 

-724

        

Periodens totalresultat

  

3 820

 

5 576

 

11 177

        

Resultat per aktie

       

före utspädning (kr) 

 

0,33

 

0,29

 

0,71

 

efter utspädning (kr) 

 

0,33

 

0,29

 

0,71

        

Antalet utestående aktier vid rapportperiodens utgång  

    

före utspädning (i tusental) 

 

16 725

 

16 725

 

16 725

 

efter utspädning (i tusental) 

 

16 725

 

16 725

 

16 725

 

Genomsnittligt antal utestående aktier 

      

före utspädning (i tusental) 

 

16 725

 

16 725

 

16 725

 

efter utspädning (i tusental) 

 

16 725

 

16 725

 

16 725
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Rapport över finansiell ställning för koncernen         

kSEK Not 31-mar-10

 
31-mar-09

 
31-dec-09

       

Tillgångar

       

Anläggningstillgångar 

 

Immateriella anläggningstillgångar 

 

2 248

 

2 174

 

2 400

 

Materiella anläggningstillgångar 

 

852

 

899

 

903

 

Långfristiga fordringar  

 

382

 

413

 

394

 

Uppskjuten skattefordran 

 

3 886

 

2 349

 

3 909

 

Summa anläggningstillgångar 

 

7 368

 

5 835

 

7 606

       

Omsättningstillgångar

      

Skattefordran 

 

8 660

 

-

 

3 170

 

Kundfordringar 

 

365 406

 

395 157

 

323 880

 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

 

3 612

 

                4 564         3 891    

Övriga fordringar  

 

380

 

4 885

 

1 923

 

Likvida medel  

 

81 016

 

100 584

 

104 269

 

Summa omsättningstillgångar  

 

459 074

 

505 190

 

437 133

 

Summa tillgångar  

 

466 442

 

511 025

 

444 739

       

Eget kapital och skulder

            

Eget kapital

      

Aktiekapital 

 

2 174

 

2 174

 

2 174

 

Övrigt tillskjutet kapital 

 

53 932

 

53 252

 

53 932

 

Reserver 

 

-1 404

 

1 845

 

314

 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat  

 

31 075

 

36 802

 

25 537

 

Summa eget kapital 

 

85 777

 

94 073

 

81 957

       

Kortfristiga skulder

      

Leverantörsskulder 

 

348 294

 

384 353

 

333 097

 

Skatteskulder 

  

- 

 

3 307

 

-

 

Övriga skulder 

 

16 054

 

14 553

 

9 258

 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  

 

16 317

 

14 739

 

20 427

 

Summa kortfristiga skulder  

 

380 665

 

416 952

 

362 782

 

Summa eget kapital och skulder 

 

466 442

 

511 025 

 

444 739
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Rapport över förändringar i koncernens eget kapital    

kSEK Aktie-
kapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Omräknings-reserv Balanserade 
vinstmedel inkl 
årets resultat 

Ingående eget kapital 2009-01-01 2 174

 

53 252 1 038 32 033 

         

Periodens totalresultat 

    

807 4 769  

        

Utgående eget kapital 2009-03-31 2 174

 

53 252 1 845 36 802 

Ingående eget kapital 2009-04-01 2 174

 

53 252 1 845 36 802 

         

Periodens totalresultat 

    

-1 531 7 132 

Utdelningar 

      

-18 397 

Aktierelaterade ersättningar inbetald premie  680 

         

Utgående eget kapital 2009-12-31 2 174

 

53 932 314 25 537 

Ingående eget kapital 2010-01-01 2 174

 

53 932 314 25 537 

         

Periodens totalresultat     -1 718 5 538 

          

Utgående eget kapital 2010-03-31 2 174

 

53 932 -1 404 31 075 
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Rapport över kassaflöden för koncernen  

       
kSEK Not

 
Jan mar 2010

 
Jan mar 2009

 
Helår 2009

        

Den löpande verksamheten

       

Resultat efter finansiella poster 

 

5 919

 

6 479

 

15 492

 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 

 

150

 

333

 

1 238

 

Betald inkomstskatt 

 

-5 245

 

-10 203

 

-20 323

 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital  

824

 

-3 391

 

-3 593

        

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

       

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 

 

-39 704

 

1 272

 

72 724

 

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 

 

17 882

 

-7 329

 

-55 017

 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -20 998

 

-9 448

 

14 114

        

Investeringsverksamheten

       

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 

 

-38

 

-49

 

-377

 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 

 

-

 

-235

 

-520

 

Avyttring av finansiella tillgångar 

 

34

 

-

 

26

 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -4

 

-284

 

-871

        

Finansieringsverksamheten

       

Optionsprogram 

 

-

 

-

 

680

 

Utbetald utdelning till moderbolagets ägare 

 

-

 

-

 

-18 397

 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  0

 

0

 

-17 717

        

Periodens kassaflöde 

 

-21 002

 

-9 732

 

-4 474

 

Likvida medel vid periodens början 

 

104 269

 

109 765

 

109 765

 

Valutakursdifferens 

 

-2 251

 

551

 

-1 022

 

Likvida medel vid periodens slut 

 

81 016

 

100 584

 

104 269
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Nyckeltal        

Jan mar 2010 

 
Jan mar 2009

  
Helår 2009 

 
Omsättningsutveckling 

 
-11,1%

 
6,3%

 
-13,0%

 

Rörelsemarginal  

 

1,6%

 

1,3%

 

0,9%

 

Avkastning på eget kapital 

 

6,6%

 

5,2%

 

14,0%

 

Soliditet 

 

18,4%

 

18,4%

 

18,4%

 

Kassalikviditet 

 

121%

 

121%

 

120%

 

Medelantal anställda 

 

                    101                       132                  127    

Omsättning per anställd 

 

                 4 163                    3 584             12 914    
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Moderbolagets resultaträkning           

kSEK Not

  

Jan mar 2010 

 

Jan mar 2009

  

Helår 2009 

        

Rörelsens intäkter

       

Nettoomsättning

   

304 824

 

341 410

 

1 185 139

 

Övriga rörelseintäkter  

 

114

 

529

 

8 240

 

Summa rörelseintäkter  

 

304 938

 

341 939

 

1 193 379

        

Kostnad sålda tjänster  

 

-277 089

 

-315 000

 

-1 079 962

 

Bruttovinst  

 

27 849

 

26 939

 

113 417

        

Rörelsens kostnader

       

Övriga externa kostnader 

 

-5 267

 

-4 289

 

-24 397

 

Personalkostnader 

 

-19 099

 

-19 302

 

-74 917

 

Avskrivningar och nedskrivningar på materiella och 

      

immateriella anläggningstillgångar 

 

-212

 

-135

 

-777

 

Summa rörelsekostnader

   

-24 578

 

-23 726

 

-100 091

 

Rörelseresultat  

 

3 271

 

3 213

 

13 326

        

Resultat från finansiella poster 

      

Resultat från andelar i koncernföretag 

  

- 

 

-

 

5 588

 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 

 

262

 

845

 

2 086

 

Räntekostnader och liknande resultatposter 

 

-2 159

 

-43

 

-1 687

 

Summa finansiella poster

   

-1 897

 

802

 

5 987

 

Resultat efter finansiella poster  

 

1 374

 

4 015

 

19 313

        

Skatt på periodens resultat  

 

479

 

-831

 

-3 081

 

Periodens resultat   

 

1 853

 

3 184

 

16 232
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Moderbolagets balansräkning        

kSEK Not 31-mar-10

 
31-mar-09

 
31-dec-09

       

Tillgångar

            

Anläggningstillgångar

      

Immateriella anläggningstillgångar 

 

2 248

 

2 174

 

2 400

 

Materiella anläggningstillgångar 

 

518

 

382

 

522

 

Andelar i koncernföretag  

 

2 067

 

2 067

 

2 067

 

Andra långfristiga fordringar 

 

51

 

51

 

51

 

Summa anläggningstillgångar  4 884

 

4 674

 

5 040

       

Omsättningstillgångar

            

Kundfordringar 

 

263 906

 

290 351

 

240 716

 

Fordringar på koncernföretag 

 

27 071

 

22 858

 

31 455

 

Skattefordran 

 

9 100

  

- 

 

     3 558    

Övriga fordringar 

 

101

 

4 019

 

1 252

 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

 

3 091

 

3 720

 

3 177

 

Kassa och bank 

 

55 005

 

67 445

  

Summa omsättningstillgångar  358 274

 

388 393

 

65 847

 

Summa tillgångar  363 158

 

393 067

 

346 005
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kSEK Not 31-mar-10

 
31-mar-09

 
31-dec-09

       
Eget kapital och skulder

           
Eget kapital

      

Bundet eget kapital   

   

Aktiekapital  2 174

 

2 174

 

2 174

 

Reservfond  6 355

 

6 355

 

6 355

 

Summa bundet eget kapital  8 529

 

8 529

 

8 529

       

Fritt eget kapital   

   

Överkursfond  47 971

 

47 291

 

47 971

 

Balanserat resultat  18 520

 

20 687

 

2 290

 

Periodens resultat  1 853

 

3 184

 

16 230

 

Summa fritt eget kapital  68 344

 

71 162

 

66 491

 

Summa eget kapital   76 873

 

79 691

 

75 020

       

Kortfristiga skulder

      

Leverantörsskulder 

 

268 348

 

299 782

 

258 049

 

Skatteskulder 

 

-

 

2 677

 

-

 

Övriga skulder 

 

6 661

 

1 005

 

4 629

 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

 

11 276

 

9 912

 

13 347

 

Summa kortfristiga skulder  286 285

 

313 376

 

276 025

 

Summa eget kapital och skulder   363 158

 

393 067

 

351 045

        

Moderbolagets ställda säkerheter och eventuella förpliktelser        

kSEK Not

 

31-mar-10

 

31-mar-09

  

Ställda säkerheter 

 

Inga

 

Inga

  

Eventualförpliktelser 

 

Inga

 

Inga
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Noter till de finansiella rapporterna 

Redovisningsprinciper 

Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga 
bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagens.  För koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och 

beräkningsgrunder tillämpats som i årsredovisningen för 2009.   

Not 1 Rörelsesegment   

Koncernens 
rörelsesegment            

Sverige Finland Norge Danmark Summa 

kSEK Jan mar 
2010

 

Jan mar 
2009

 

Jan mar 
2010

 

Jan mar 
2009

 

Jan mar 
2010

 

Jan mar 
2009

 

Jan mar 
2010

 

Jan mar 
2009

 

Jan mar 
2010

 

Jan mar 
2009

 

Intäkter från kunder  304 825    

 

341 939      66 030    

 

74 069    

 

33 652    

 

32 137    

 

15 927    

 

25 447    

 

420 434    

 

473 592    

Segmentets resultat      4 730         4 393        3 383       2 919          635          803    - 650    - 952         8 098         7 163    

Koncerngemensamma 
kostnader - 1 459    - 1 180    

Rörelseresultat      6 639         5 983    

Finansiella poster, 
netto  - 720            496    

Periodens resultat före 
skatt       5 919         6 479    

  


